[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть-Ницинского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

	РЕШЕНИЕ

от  29.04.2013 г № 251-3
с.Усть-Ницинское

О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 251 «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2013 год
(с изменениями от 21.02.2013 №251-1, от 26.03.2013г. № 251-2)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 23.09. 2011 года № 175, Уставом Усть- Ницинского сельского поселения Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Усть- Ницинского сельского поселения от 27.12.2012г № 251 «О бюджете Усть- Ницинского сельского поселения на 2013 год» (с изменениями от 21.02.2013г №251-1, от 26.03.2013г.№ 251-2):

1) приложение  6  пункта 12 «утвердить распределение ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ Усть-Ницинского сельского поселения» принять в новой редакции;
2) приложение 7 пункта 15 «Установить, что муниципальные гарантии предоставляются Администрацией Усть-Ницинского сельского поселения в соответствии с Программой муниципальных гарантий Администрации Усть-Ницинского сельского поселения на 2013 год» принять в новой редакции.
2. Внести соответствующие изменения в приложение 4,5,8 к решению Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2012г № 251 «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2013 год».

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете Коммунар».

4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам (председатель Шмелева Е.В).

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                                                                К.Г. Судакова
Пояснительная записка

к Решению Думы Усть-Ницинского сельского поселения

от  29 апреля  2013 г.  № 251-3

«О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 251 «О бюджете

Усть-Ницинского сельского поселения на 2013 год»

(с изменениями от 21.02.2013 №251-1, от 26.03.2013г. № 251-2)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 23.09. 2011 года № 175, Уставом Усть- Ницинского сельского поселения Дума Усть-Ницинского сельского поселения

        1. Увеличена расходная часть бюджета в сумме 82 308 рублей, в том числе по кодам бюджетной классификации:

- раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подраздел 0503 «Благоустройство», целевая статья 7950009 «Программа по энергосбережению и повышению энергетической эффективности Усть-Ницинского сельского поселения на 2010-2015 годы и целевые установки на период до 2020 года», вид расхода 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» - 82 308 рублей;

       2. Уменьшена расходная часть бюджета в сумме 82 308 рублей, в том числе по кодам бюджетной классификации:
- раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подраздел 0502 «Коммунальное хозяйство», целевая статья 3510501 «Мероприятия по реконструкции и модернизации муниципальных объектов коммунального хозяйства», вид расхода 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» - 82 308 рублей;

Глава Усть- Ницинского

сельского поселения
             К.Г. Судакова